  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Zápis Z Pléna Členů (členské Schůze) Klub Přátel Školy

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              zápis z pléna členů (členské schůze) klub přátel školy, ič: 65268245, se sídlem komenského náměstí 495, 684 01 slavkov u brna, 

             
                Zápis
   z pléna členů (členské schůze)
   Klub přátel školy,
   IČ: 65268245,
   se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna,
   zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
   oddíl L, vložka 6253
   konané dne 7. 1. 2020 v budově
   Základní školy Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace,
   tj. Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna
   Jednání schůze zahájila ředitelka Základní školy Komenského Slavkov u
   Brna, příspěvková organizace Mgr. Věra Babicová, která přivítala
   přítomné členy spolku Klub přátel školy a odůvodnila hlavní účel a
   důvody konání dnešní schůze a program uvedený na pozvánce s tím, že
   status spolku dosud nebyl přizpůsoben platné právní úpravě, tj. zákonu
   č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, který je účinný od 01.01.2014;
   zejména je nutné přizpůsobit stanovy a název tak, aby byly v souladu s
   platnou právní úpravou, dále je nezbytné provést volbu statutárního
   orgánu – předsedu a místopředsedu dle nových stanov a poté předala
   vedení dnešní schůze stávajícímu předsedovi panu Miloslavu Švábenskému
   Pan Švábenský uvedl, že dnešního dne se koná členská schůze Klubu
   přátel školy, IČ: 65268245, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01
   Slavkov u Brna dále konstatoval, že tato schůze byla řádně svolána
   pozvánkou zaslanou všem členům spolku a vyvěšenou na webových
   stránkách školy www.zskomslavkov.cz. Dále konstatoval, že dnešní
   schůze shromáždění je usnášeníschopná, neboť je přítomno 10 členů, z
   celkového počtu 11 členů (prezenční listina tvoří přílohu č. 1 k
   tomuto zápisu). 1 zmocnil pana Švábenského k zastupování v plném
   rozsahu práv ( příloha č.2 k tomuto zápisu)
   Předseda následně přednesl programu jednání dnešní schůze shromáždění,
   a to:
     * 
       Zahájení, volba orgánů členské schůze,
     * 
       Schválení změny názvu spolku,
     * 
       Schválení nových stanov spolku,
     * 
       Volba předsedy a místopředsedy spolku,
     * 
       Rozhodnutí o určení členských příspěvků,
     * 
       Diskuze,
     * 
       Závěr.
     * 
       žádný z přítomných členů neměl k navrženému programu (dle
       pozvánky) připomínky.
     * 
       Poté přistoupeno k hlasování o programu: pro: 10
   proti: 0
   zdržel se hlasování: 1
   Po provedeném hlasování předseda konstatoval, že program dnešní schůze
   byl schválen všemi hlasy přítomných členů.
   Následně bylo přistoupeno k volbě předsedy dnešní schůze a
   zapisovatele,
     * 
       jako předseda byl navržen pan Miloslav Švábenský
     * 
       jako zapisovatel byla navržena Mgr. Věra Babicová,
     * 
       hlasování o předsedovi : pro: 10
   proti: 0
   zdržel se hlasování: 1
     * 
       hlasování o zapisovateli: pro: 10
   proti: 0
   zdržel se hlasování: 1
   Po provedeném hlasování přeseda konstatoval, že předsedou a
   zapisovatelem dnešní schůze byly zvoleny navržené osoby.
   Poté přistoupeno k projednání dalších bodů programu:
   Schválení změny názvu spolku
   Za účelem přizpůsobení názvu spolku aktuální platné právní úpravě
   přednesl předseda schůze návrh na nový název spolku:
   Spolek rodičů a přátel ZŠ Komenského, Slavkov u Brna
   Bez dotazů a připomínek.
   Protinávrhy: nevzneseny.
   Hlasování: pro: 10
   proti: 0
   zdržel se hlasování: 1
   Po provedeném hlasování předseda schůze konstatoval, že bylo schváleno
   nové znění názvu spolku v navrženém znění.
   Schválení nových stanov spolku
   Předseda schůze seznámil přítomné s obsahem nového znění stanov spolku
   a současně konstatoval, že tento návrh stanov byl zveřejněn na
   stránkách www.zskomslavkov.cz. Dále seznámil přítomné členy s
   podstatnou částí stanov.
   Bez dotazů a připomínek.
   Protinávrhy: nevzneseny.
   Hlasování: pro: 10
   proti: 0
   zdržel se hlasování: 1
   Po provedeném hlasování předseda schůze konstatoval, že bylo schváleno
   nové znění stanov spolku v navrženém znění.
   Volba předsedy a místopředsedy spolku
   V rámci projednání tohoto bodu programu byl z pléna přednesen návrh,
   aby předsedou spolku byl zvolen pan Miloslav Švábenský a
   místopředsedou PhDr. Hana Křivdová, Ph.D
   Bez dotazů a připomínek.
   Protinávrh na předsedu spolku Ing. Miroslav Slováček
   Hlasování předsedovi spolku
   1. kolo: Ing. Slováček pro: 5
   proti: 5
   zdržel se hlasování: 1
   pan Švábenský pro: 5
   proti. 5
   zdržel se hlasování: 1
   2. kolo: Ing Slováček pro:6
   proti: 5
   zdržel se hlasování:0
   Hlasování místopředsedovi spolku PhDr. Haně Křivdové, Ph.D.: pro: 10
   proti: 0 zdržel se hlasování: 1
   Po provedeném hlasování předseda schůze konstatoval, že byl zvolen
   předseda a místopředseda spolku v navrženém znění.
   Poté, obě zvolené osoby prohlásily, že svou funkci přijímají.
   Rozhodnutí o určení členských příspěvků
   Předseda schůze přednesl návrh, aby členské příspěvky byly počínaje
   rokem 2020 určeny na částku 0Kč/rok .
   Bez připomínek.
   Protinávrhy: nevzneseny.
   Hlasování: pro: 11
   proti:0
   zdržel se hlasování: 0
   Po provedeném hlasování předseda schůze konstatoval, že byly určeny
   členské příspěvky v navrženém znění.
   Diskuse
   1. Ples školy – termín 31. 1. 2020 – probrány organizační záležitosti
   2. Příspěvky pro žáky – předložen návrh akcí (příloha č. 3), které
   budou finančně podpořeny, ostatní akce odsouhlasí předseda nebo
   místopředseda a následně informují členskou schůzi.
   Hlasování: pro: 11
   proti: 0
   zdržel se hlasování:0
   3. Vedení pokladny: navrženo, aby vedením pokladny byla pověřena
   finanční účetní ZŠ Komenského
   Hlasování: pro: 11
   proti:0
   zdržel se hlasování: 0
   Závěr
   Předseda poděkoval přítomným za jejich účast, dotázal se, zda mají
   připomínky proti vedení schůze, výsledkům hlasování, či jiné
   připomínky. Ze strany přítomných členů žádné připomínky předloženy
   nebyly. Poté ukončil schůzi v 18.05 hod.
   Zapisovatel: ...........................................
   Předseda: ...........................................
   Ve Slavkově u Brna dne 7. 1. 2020


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	ESTATE MANAGER DEED MANAGEMENT | LEASE ADMINISTRATION PLANNING DELIVERY
	M INISTERIO DE LA PRODUCCIÓN DIRECCIÓN DE NORMAS TÉCNICAS
	8 PROJEKT  5 PAŹDZIERNIKA 2011 ZACHOWANIE PLURALIZMU NA
	PRILOG 2  FINANCIJSKI PLAN PROJEKTA (INVESTICIJE)  FINANCIJSKI
	RECOMANDAREA COMISIEI DIN 11 MARTIE 2005 CU PRIVIRE LA
	COMENTARIOS SOBRE LA REALIDAD ACTUAL RESPECTO DE LAS AUTORIZACIONES
	20 АПРЕЛЯ – НАЦИОНАЛЬНЫЙ ДЕНЬ ДОНОРА Д ЕНЬ ДОНОРА
	TOWN OF CARRABASSETT VALLEY MINUTES OF SELECTMEN’S MEETING APRIL
	Ley%20de%20Cultura%20F%C3%ADsica%20y%20Deporte%20del%20Estado%20de%20Jalisco-170321
	EL CEREBRO ¿CÓMO APRENDE MEJOR? “SIEMPRE HE ESTADO INTERESADO
	Acuerdo_confidencialidad_MSP_2019
	1 NACRT – LIPANJ 2021 NA TEMELJU ČLANKA 31
	ARCHIVED AS HTTPWWWSTEALTHSKATERCOMDOCUMENTSBASKETBALL07DOC (ALSO …BASKETBALL07PDF)  DOC PDF URLDOC
	ŠIAULIŲ 1OJI MUZIKOS MOKYKLA TEL +370 655 91 645
	POSKYTOVATEL PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB – „ZÁVODNÍ LÉKAŘ“  OZNAMUJEME ŽE
	SOUTH SUDAN PRIVATE SECTOR DEVELOPMENT PROJECT TERMS OF REFERENCE
	OREGON STATE BAR MINIMUM CONTINUING LEGAL EDUCATION  RULES
	STUDENT SERVICES PROGRAM REVIEW ANNUAL PROGRAM REVIEW FORM ACADEMIC
	NAČRT ZA ZUNANJE EVALVACIJE VIŠJIH STROKOVNIH ŠOL ZA LETO
	NA TEMELJU ČLANKA 9 14 I 41 ZAKONA O
	SOLLICITUD DE BAIXA DEL SERVEI MUNICIPAL D’ABASTAMENT D’AIGUA POTABLE
	K APPA OPTRONICS GMBH HEAD OF MARKETING KLEINES FELD
	OTTAWA DIRECTORY OF ASD SERVICES FOR CHILDREN AND ADULTS
	 4  TABELA ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH  KOSZTORYS OFERTOWY
	THIS PAPER HAS BEEN PUBLISHED J PHYS CHEM B
	2 ANALISIS PENDAPATAN PEDAGANG KARKAS AYAM BROILER DI PASAR
	Acuerdo Para Constitución de Consorcio Consolidación de la Cadena
	TEMPLATE 5 KEY CATEGORY ANALYSIS  TEMPLATE 5 KEY
	MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE COMISIA NAŢIONALĂ PENTRU LIMBA ENGLEZĂ PROF
	 VOL 18 NÚMERO 5 | SEPOCT 2017 |



			  

		  
			  	EXAMPLE OF AN APPRAISAL SCHEME FOR MANUAL EMPLOYEES 
	LEXISNEXIS ANNOUNCES INTERACTION 60 FOR MICROSOFT OUTLOOK SECOND MAJOR
	DOCUMENTO DE CONSENTIMIENTO INFORMADO (SOCIEDAD ESPAÑOLA DE NEUROCIRUGÍA) PARA
	EL CONSEJERO CATALÁN SE REÚNE CON LAS CASAS REGIONALES
	8 ОПЕРАТИВНЫЙ ПРОГНОЗ ВОЗНИКНОВЕНИЯ И РАЗВИТИЯ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ НА
	EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 2ª VARA
	INTEGER RULES ADDING INTEGERS  THE SUM OF TWO
	THE PROCEDURE FOLLOWED IN THE DECISION MAKING PROCESS INCLUDING
	LOS DERECHOS FUNDAMENTALES DE LIBERTAD DE CONCIENCIA Y ASOCIACIÓN
	ŠTEVILKA DATUM 02 06 2015 Z A P I
	SCIENCE FIGHT PROTOCOL CHAIRPERSON’S NAME  THE PROTOCOL IS
	ORTA VADELİ MALİ PLAN (2012  2014) GİRİŞ 20122014
	COPULA MODELS WITH WEIBULL MARGINAL DISTRIBUTIONS APPLICATIONS IN FADING
	ANEXOS MODELOS OFICIALES Y ORIENTATIVOS DE SOLICITUD DE SUBVENCION
	ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT WÓJT GMINY SUSZEC ZAPRASZA DO
	SOAL  UAS MATA KULIAH  BAHASA ARAB FAKULTAS
	EL MINUTO DE SILENCIO EN LOS CENTROS ESCOLARES DEBERÍA
	STEPHANIE KINSELLA GEAR GEOGRAPHICAL AND ENERGY AWARE ROUTING DEFINITION
	HACKNEY CARRIAGES BYELAWS CONDITIONS RELEVANT LEGISLATION AND GUIDELINES CONTENTS
	FORM 23 NOTICE OF FILING OF APPLICATION TO MODIFY



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  